PERFORM 3000

I'enepaTopHasi ycTaHOBKA C
BBICOKHM COOTHOIIIEHHEM
IleHAa/Ka4ecTBo,
npeAHA3ZHAYEHHAS IS
HHTEHCHUBHOM IKCILTyaTAlHH.

Kon:
CeMencTBO:
IToacemeticTBo:

OCHOBHBIE XapaKTePUCTUKHU

Cepust:

Yactora (I'm):

Makc. moutHocTh (KBT):

Makc. montHOCTh (KBA):
Homunansnoe Hanpspkenue (B):
Yucno da3:

YpOoBEHb 3BYKOBOI'O 1aBJIEHUS
(Lwa):

VYposenb myma (1bA) — 7m:

XapaKkTepUCTHKH ABUTATE/s

Toprosast Mapka JBHraTes:
Twun nBurarens:
Pacnonoxxenue KiamaHoB:
3amyck:

Tonnupo:

ABTOHOMHOCTH pa0OTHI (9):
Pacxon ToruBa (J1/4):
O0beM TorTMBHOTO Oaka (71):

OCTaHOB 110 HU3KOMY YPOBHIO

Macija:

MortHoCTb (J1.C.) IpU

3600 06/mMuH MaKc.:
O6bem nBurarens (cm3):
O6nem macnia (1):

PERF3000

['enepaTopHbie YyCTAaHOBKH

50 I'u psan

Perform

50

3.00

3.75

230

Opnodaznas — 230B

96
73

Kohler

CH 270

O.H.V.

Pyunoiut

bensun
(HEeITUITMPOBAHHBIN )
3.2

1.3

4.1

a

6
208
0.6

XapakTepuCTHKH IreHepaTopa NepeMeHHOro TOKa

Tum:

Perysrop:
Kiacc 3amursr:
Knacc n3onsimn:

becrieTounsli
MexaHndecKuit
1P 23

H

Pa3bembl U naHean
2 x 2P+T 230B 10/16A - A3C
I'aGapuTHbIe pa3mMepbl U Macca

JuHa (cM):

[Hupuna (c™m):

BricoTa (cm):

Macca 6e3 TorumBa (Kr):

Ynakoska

Tun yrnakoBku:

JnuHa (cM):

[upuna (cMm):

BricoTa (cm):

Twumn moggoHa:

Uwucno kopoOok Ha

MOJIJTOHE:

BricoTa mogmona (cm):
JlocTonncTBa

[Ipounas u KOMnIaKkTHas pama

ABTOoMaTt 3allIUThI CCTHU

65
51
46
43

KopoOxka
66

52.5

47
140/110

12
150

Bricokoe cooTHOIIEHNE TIeHa / KaueCTBO
OcTaHOB 10 HU3KOMY YPOBHIO Macia
[Mpodeccronansusbiii neuratens Kohler

127299 Mockaa, yin. Kocmonasta Bonkosa, 1. 10, cTp. 1

Ten/paxc: +7 (495) 786-4812,

@ CUHEPFETUKA
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